de uso de sistemas globais com instalação e suporte para atender a sede administrativa da 

Casa Militar da Governadoria, pelo período de 12 (doze) meses, conforme condições, 

quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência. 

Valor total: R$ 108.129,84 (cento e oito mil, cento e vinte e nove reais e oitenta e quatro 

centavos). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Atividade 8338  Operacionalização das Ações Administrativas 

Natureza da Despesa 3.3.91.40.97  Serv. de Tecn. da Infor. e Comun.  Pessoa Jurídica 
/ Despesas de Teleprocessamento